
LOTE Aduana ACTUACION Cantidad DESCRIPCION NCM (PA) VALOR TOTAL VALOR LOTE
Impuesto 
Interno 

Tasa 
Efectiva 

Estampilla
Interv. 3° 

Organ.  
Ubicación

Foto ID

FORMOSA DN 1172/19 19 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,60 mm x 330 M 95079000 $45,600.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 1-1

FORMOSA DN 1172/19 17 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,50 mm x 490 M 95079000 $40,800.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 1-2

FORMOSA DN 1172/19 7 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,40 mm x 750 M 95079000 $16,800.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 1-3

FORMOSA DN 1172/19 5 CARRETEL DE HILO MARCA SUFIX 0,40 mm x 750 M 95079000 $12,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 1-4

FORMOSA DN 1172/19 3 CARRETEL DE HILO MARCA SUFIX 0,35 mm x 1000 M 95079000 $7,200.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 1-5

FORMOSA DN 128/18 33 CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 1 mm  X 100 M 95079000 $39,600.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 2-1

FORMOSA DN 128/18 34 CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,90 mm  X 100 M 95079000 $40,800.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 2-2

FORMOSA DN 128/18 40 CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,80 mm  X 100 M 95079000 $48,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 2-3

FORMOSA DN 128/18 37 CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,70 mm  X 100 M 95079000 $44,400.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 3-1

FORMOSA DN 128/18 35 CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,60 mm  X 100 M 95079000 $42,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 3-2

FORMOSA DN 128/18 30 CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,50 mm  X 100 M 95079000 $36,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 3-3

FORMOSA DN 565/18 10 CARRETEL DE HILO MARCA SUFIX ELITE 0,40 mm x 100 M 95079000 $18,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 4-1

FORMOSA DN 128/18 10 CARRETEL DE HILO MARCA MAX FORCE 0,50 mm x 100 M 95079000 $18,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 4-2

FORMOSA DN 128/18 10 CARRETEL DE HILO MULTIF. MARCA VEXTER 0,60 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 4-3

FORMOSA DN 128/18 10 CARRETEL DE HILO MULTIF. MARCA VEXTER 0,48 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 4-4

FORMOSA DN 128/18 10 CARRETEL DE HILO MULTIF. MARCA VEXTER 0,40 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 4-5

FORMOSA DN 128/18 30 CARRETEL DE HILO MARCA SUPER 0,47 mm  X 100 M 95079000 $54,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 4-6

FORMOSA DN 447/19 10 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,25 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 5-1

FORMOSA DN 447/19 10 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,30 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 5-2

FORMOSA DN 447/19 10 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,35 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 5-3

FORMOSA DN 447/19 10 CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,40 mm x 100 M 95079000 $24,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 5-4

FORMOSA DN 998/16 400 TANZA ARMADA DE 9 PULGADAS 95079000 $72,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 6-1

FORMOSA DN 998/16 400 TANZA ARMADA DE 6 PULGADAS 95079000 $48,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 6-2

FORMOSA DN 998/16 1200 TANZA ARMADA DE 12 PULGADAS 95079000 $252,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 6-3

FORMOSA DN 103/18 26 CUCHILLOS DE PESCA MARCA OTTONI 95079000 $140,400.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 7-1

FORMOSA DN 103/18 11 BALANZA PARA PESCA SIN MARCA 95079000 $33,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 7-2

FORMOSA DN 103/18 7 PINZAS PARA PESCA MARCA OTTONI 95079000 $33,600.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 7-3

FORMOSA DN 103/18 10 CAJAS PLÁSTICAS PARA PESCA MARCA MARINE SPORT 250 95079000 $12,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 8-1

FORMOSA DN 103/18 5 CAJAS PLÁSTICAS PARA PESCA MARCA MARINE SPORT 405 95079000 $9,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 8-2

8 $207,000.00

9 $21,000.00

5 $162,000.00

6 $96,000.00

7 $372,000.00

2 $122,400.00

3 $128,400.00

4 $122,400.00
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FORMOSA DN 800/19 1000  PATEJAS 95079000 $60,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 9-4

FORMOSA DN 800/19 2000 ESMERILLÓN MARCA MARINE SPORT N.º 14 95079000 $96,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 9-2

FORMOSA DN 800/19 2000 ESMERILLÓN MARCA MARINE SPORT N.º 20 95079000 $96,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 9-1

FORMOSA DN 800/19 22450 ANZUELOS DISTINTAS MARCAS, TIPO y MEDIDA 95079000 $269,400.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 16

FORMOSA DN 128/18 1 REEL FRONTAL MARCA FORCE 4000 95073000 $27,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 10-1

FORMOSA DN 128/18 1 REEL FRONTAL MARCA VISTA 4000 95073000 $27,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 10-2

FORMOSA DN 128/18 10 REEL FRONTAL MARCA FORCE 1000 95073000 $270,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 10-3

FORMOSA DN 128/18 10 REEL FRONTAL MARCA FORCE 2000 95073000 $270,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 10-4

FORMOSA DN 128/18 3 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 5000 95073000 $108,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 11-1

FORMOSA DN 128/18 1 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 6000 95073000 $15,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 11-2

FORMOSA DN 128/18 3 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 3000 95073000 $36,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 11-3

FORMOSA DN 128/18 1 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 4000 95073000 $10,800.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 11-4

FORMOSA DN 128/18 3 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT BETA 600 95073000 $27,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 11-5

FORMOSA DN 128/18 5 REEL FRONTAL MARCA MARURI 4000 95073000 $45,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 11-6

FORMOSA DN 800/19 5 REEL FRONTAL MARCA  MARURI 3000 95073000 $45,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 12-1

FORMOSA DN 800/19 5 REEL FRONTAL MARCA MAXINIUM 40 95073000 $30,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 12-2

FORMOSA DN 800/19 5 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 1000 95073000 $30,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 12-3

FORMOSA DN 800/19 2 REEL FRONTAL MARCA MARURI 6000 95073000 $12,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 12-4

FORMOSA DN 800/19 23 REEL FRONTAL DISTINTAS MARCAS Y MODELOS 95073000 $110,400.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 13-1

FORMOSA DN 800/19 6 REEL FRONTAL MARCA ARENA 4000 95073000 $180,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 13-2

15 FORMOSA DN 133/18 20 REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT TIGA 400 95073000 $480,000.00 $480,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 14

FORMOSA DN 2457/19 5 REEL FRONTAL MARCA  CROSS FIRE 4000 95073000 $120,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 15-1

FORMOSA DN 2457/19 5 REEL FRONTAL MARCA CROSS FIRE 3000 95073000 $120,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 15-2

FORMOSA DN 2457/19 4 REEL FRONTAL MARCA CROSS FIRE 2000 95073000 $96,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 15-3

FORMOSA DN 2457/19 10 REEL FRONTAL MARCA FORCE 500 95073000 $270,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 15-4

17 FORMOSA DN 800/19 190 BOLSAS DE 100 UNIDADES C/U DE ESMERILLÓN 95079000 $684,000.00 $684,000.00 NO NO NO NO
Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 

(Formosa) 9-3

14 $290,400.00

16 $606,000.00

11 $594,000.00

12 $241,800.00

13 $117,000.00

10 $521,400.00
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SUBASTA PESCA

		LOTE		Aduana		ACTUACION		Cantidad		DESCRIPCION		NCM (PA)		valor unitario		valor unitario		VALOR TOTAL		VALOR LOTE		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Interv. 3° Organ.		Ubicación		Foto ID

		2		FORMOSA		DN 1172/19		19		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,60 mm x 330 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$45,600.00		$122,400.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		1-1

		1		FORMOSA		DN 1172/19		17		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,50 mm x 490 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$40,800.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		1-2

		1		FORMOSA		DN 1172/19		7		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,40 mm x 750 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$16,800.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		1-3

		1		FORMOSA		DN 1172/19		5		CARRETEL DE HILO MARCA SUFIX 0,40 mm x 750 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$12,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		1-4

		1		FORMOSA		DN 1172/19		3		CARRETEL DE HILO MARCA SUFIX 0,35 mm x 1000 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$7,200.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		1-5

		3		FORMOSA		DN 128/18		33		CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 1 mm  X 100 M		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$39,600.00		$128,400.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		2-1

		2		FORMOSA		DN 128/18		34		CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,90 mm  X 100 M		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$40,800.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		2-2

		2		FORMOSA		DN 128/18		40		CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,80 mm  X 100 M		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$48,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		2-3

		4		FORMOSA		DN 128/18		37		CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,70 mm  X 100 M		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$44,400.00		$122,400.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		3-1

		3		FORMOSA		DN 128/18		35		CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,60 mm  X 100 M		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$42,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		3-2

		3		FORMOSA		DN 128/18		30		CARRETEL DE HILO MARCA ARATY 0,50 mm  X 100 M		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$36,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		3-3

		5		FORMOSA		DN 565/18		10		CARRETEL DE HILO MARCA SUFIX ELITE 0,40 mm x 100 M		95079000		$3,000.00		$1,800.00		$18,000.00		$162,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		4-1

		4		FORMOSA		DN 128/18		10		CARRETEL DE HILO MARCA MAX FORCE 0,50 mm x 100 M		95079000		$3,000.00		$1,800.00		$18,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		4-2

		4		FORMOSA		DN 128/18		10		CARRETEL DE HILO MULTIF. MARCA VEXTER 0,60 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		4-3

		4		FORMOSA		DN 128/18		10		CARRETEL DE HILO MULTIF. MARCA VEXTER 0,48 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		4-4

		4		FORMOSA		DN 128/18		10		CARRETEL DE HILO MULTIF. MARCA VEXTER 0,40 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		4-5

		4		FORMOSA		DN 128/18		30		CARRETEL DE HILO MARCA SUPER 0,47 mm  X 100 M		95079000		$3,000.00		$1,800.00		$54,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		4-6

		6		FORMOSA		DN 447/19		10		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,25 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00		$96,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		5-1

		5		FORMOSA		DN 447/19		10		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,30 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		5-2

		5		FORMOSA		DN 447/19		10		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,35 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		5-3

		5		FORMOSA		DN 447/19		10		CARRETEL DE HILO MARCA OTTONI 0,40 mm x 100 M		95079000		$4,000.00		$2,400.00		$24,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		5-4

		7		FORMOSA		DN 998/16		400		TANZA ARMADA DE 9 PULGADAS		95079000		$300.00		$180.00		$72,000.00		$372,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		6-1

		6		FORMOSA		DN 998/16		400		TANZA ARMADA DE 6 PULGADAS		95079000		$200.00		$120.00		$48,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		6-2

		6		FORMOSA		DN 998/16		1200		TANZA ARMADA DE 12 PULGADAS		95079000		$350.00		$210.00		$252,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		6-3

		8		FORMOSA		DN 103/18		26		CUCHILLOS DE PESCA MARCA OTTONI		95079000		$9,000.00		$5,400.00		$140,400.00		$207,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		7-1

		7		FORMOSA		DN 103/18		11		BALANZA PARA PESCA SIN MARCA		95079000		$5,000.00		$3,000.00		$33,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		7-2

		7		FORMOSA		DN 103/18		7		PINZAS PARA PESCA MARCA OTTONI		95079000		$8,000.00		$4,800.00		$33,600.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		7-3

		9		FORMOSA		DN 103/18		10		CAJAS PLÁSTICAS PARA PESCA MARCA MARINE SPORT 250		95079000		$2,000.00		$1,200.00		$12,000.00		$21,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		8-1

		8		FORMOSA		DN 103/18		5		CAJAS PLÁSTICAS PARA PESCA MARCA MARINE SPORT 405		95079000		$3,000.00		$1,800.00		$9,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		8-2

		10		FORMOSA		DN 800/19		1000		PATEJAS		95079000		$100.00		$60.00		$60,000.00		$521,400.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		9-4

		9		FORMOSA		DN 800/19		2000		ESMERILLÓN MARCA MARINE SPORT N.º 14		95079000		$80.00		$48.00		$96,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		9-2

		9		FORMOSA		DN 800/19		2000		ESMERILLÓN MARCA MARINE SPORT N.º 20		95079000		$80.00		$48.00		$96,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		9-1

		9		FORMOSA		DN 800/19		22450		ANZUELOS DISTINTAS MARCAS, TIPO y MEDIDA		95079000		$20.00		$12.00		$269,400.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		16

		11		FORMOSA		DN 128/18		1		REEL FRONTAL MARCA FORCE 4000		95073000		$45,000.00		$27,000.00		$27,000.00		$594,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		10-1

		10		FORMOSA		DN 128/18		1		REEL FRONTAL MARCA VISTA 4000		95073000		$45,000.00		$27,000.00		$27,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		10-2

		10		FORMOSA		DN 128/18		10		REEL FRONTAL MARCA FORCE 1000		95073000		$45,000.00		$27,000.00		$270,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		10-3

		10		FORMOSA		DN 128/18		10		REEL FRONTAL MARCA FORCE 2000		95073000		$45,000.00		$27,000.00		$270,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		10-4

		12		FORMOSA		DN 128/18		3		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 5000		95073000		$60,000.00		$36,000.00		$108,000.00		$241,800.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		11-1

		11		FORMOSA		DN 128/18		1		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 6000		95073000		$25,000.00		$15,000.00		$15,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		11-2

		11		FORMOSA		DN 128/18		3		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 3000		95073000		$20,000.00		$12,000.00		$36,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		11-3

		11		FORMOSA		DN 128/18		1		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 4000		95073000		$18,000.00		$10,800.00		$10,800.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		11-4

		11		FORMOSA		DN 128/18		3		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT BETA 600		95073000		$15,000.00		$9,000.00		$27,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		11-5

		11		FORMOSA		DN 128/18		5		REEL FRONTAL MARCA MARURI 4000		95073000		$15,000.00		$9,000.00		$45,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		11-6

		13		FORMOSA		DN 800/19		5		REEL FRONTAL MARCA  MARURI 3000		95073000		$15,000.00		$9,000.00		$45,000.00		$117,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		12-1

		12		FORMOSA		DN 800/19		5		REEL FRONTAL MARCA MAXINIUM 40		95073000		$10,000.00		$6,000.00		$30,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		12-2

		12		FORMOSA		DN 800/19		5		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT 1000		95073000		$10,000.00		$6,000.00		$30,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		12-3

		12		FORMOSA		DN 800/19		2		REEL FRONTAL MARCA MARURI 6000		95073000		$10,000.00		$6,000.00		$12,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		12-4

		14		FORMOSA		DN 800/19		23		REEL FRONTAL DISTINTAS MARCAS Y MODELOS		95073000		$8,000.00		$4,800.00		$110,400.00		$290,400.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		13-1

		13		FORMOSA		DN 800/19		6		REEL FRONTAL MARCA ARENA 4000		95073000		$50,000.00		$30,000.00		$180,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		13-2

		15		FORMOSA		DN 133/18		20		REEL FRONTAL MARCA MARINE SPORT TIGA 400		95073000		$40,000.00		$24,000.00		$480,000.00		$480,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		14

		16		FORMOSA		DN 2457/19		5		REEL FRONTAL MARCA  CROSS FIRE 4000		95073000		$40,000.00		$24,000.00		$120,000.00		$606,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		15-1

		15		FORMOSA		DN 2457/19		5		REEL FRONTAL MARCA CROSS FIRE 3000		95073000		$40,000.00		$24,000.00		$120,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		15-2

		15		FORMOSA		DN 2457/19		4		REEL FRONTAL MARCA CROSS FIRE 2000		95073000		$40,000.00		$24,000.00		$96,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		15-3

		15		FORMOSA		DN 2457/19		10		REEL FRONTAL MARCA FORCE 500		95073000		$45,000.00		$27,000.00		$270,000.00				NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		15-4

		17		FORMOSA		DN 800/19		190		BOLSAS DE 100 UNIDADES C/U DE ESMERILLÓN		95079000		$6,000.00		$3,600.00		$684,000.00		$684,000.00		NO		NO		NO		NO		Depósito Aduana Formosa – Pringles 552 (Formosa)		9-3
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